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Team A: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union St. Pölten LA

Athlet/in 1: Schoderbeck Luca m 2008 ja

Athlet/in 2: Ulbricht Finn m 2008 ja

Athlet/in 3: Eisenprobst Alma w 2008 ja

Athlet/in 4:  -__________________- 2008 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team B: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: Union St. Pölten LA

Athlet/in 1: Kreimel Lara w 2012 nein

Athlet/in 2: Kreimel Elina w 2011 nein

Athlet/in 3: Eisenprobst Marie w 2011 nein

Athlet/in 4: Hötzinger Jacob m 2010 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team C: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Schiefer Hanna w 2011 ja

Athlet/in 2: Lutz Emma w 2012 ja

Athlet/in 3: Wenighofer Simon m 2011 ja

Athlet/in 4: Pöchhacker Elias m 2011 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team D: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Brenneis Alex m 2009 ja

Athlet/in 2: Perera Olivia w 2010 ja

Athlet/in 3: Glinz Nico m 2010 ja

Athlet/in 4: Größbacher Tobias m 2009 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi
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Team E: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Bewersdorff Konstantin m 2010 ja

Athlet/in 2: Erber Katrin w 2010 ja

Athlet/in 3: Bewersdorff Julius m 2009 ja

Athlet/in 4: Artmann Elias m 2009 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team F: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Weber Paul m 2008 ja

Athlet/in 2: Riedl Amelie w 2009 ja

Athlet/in 3: Erber Michael m 2008 ja

Athlet/in 4: Lutz Sebastian m 2008 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team G: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Lugbauer Dominik m 2008 ja

Athlet/in 2: Stadler Joseph m 2008 ja

Athlet/in 3: Wurzer Elias m 2008 ja

Athlet/in 4: Jandl Vanessa w 2009 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team H: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Glinz Marco m 2009 ja

Athlet/in 2: Paumann Franziska w 2009 ja

Athlet/in 3: Lebhard Georg m 2008 ja

Athlet/in 4: Schagerl Tobias m 2009 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi
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Team I: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: ULC Riverside Mödling

Athlet/in 1: Ondrich Lukas m 2010 ja

Athlet/in 2: Huber Marlene w 2009 ja

Athlet/in 3: Kassl Lea w 2010 ja

Athlet/in 4: Schlaffer Linda w 2009 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team J: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: ULC Riverside Mödling

Athlet/in 1: Neumann Leonie w 2008 ja

Athlet/in 2: Ahmed Karem m 2009 ja

Athlet/in 3: Langer Mara w 2009 ja

Athlet/in 4: Calvo David m 2009 ja

Athlet/in 5: Greifeneder Marie w 2008 ja

Wertung: Maxi

Team K: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: SVS-Leichtathletik

Athlet/in 1: Aslan Alexander m 2008 ja

Athlet/in 2: Ploberger Lara w 2008 ja

Athlet/in 3: Kluger Anouk w 2008 ja

Athlet/in 4:  -__________________- 2008 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team L: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: SVS-Leichtathletik

Athlet/in 1: Gugrel Tobias m 2009 ja

Athlet/in 2: Buzu Eric m 2009 ja

Athlet/in 3: Pomberger Daniel m 2010 ja

Athlet/in 4: Gradl Isabella w 2010 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi
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Team M: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: SVS-Leichtathletik

Athlet/in 1: Viktorin Hannah w 2010 ja

Athlet/in 2: Frank Ben m 2010 ja

Athlet/in 3: Winkler Gabriel m 2010 ja

Athlet/in 4: Lea Cirko w 2011 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Medi

Team N: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: LCA UMDASCH AMSTETTEN

Athlet/in 1: Artmüller Anja w 2010 ja

Athlet/in 2: Krejci Eva w 2011 ja

Athlet/in 3: Schultze Leonhard m 2010 ja

Athlet/in 4: Manz Leonie w 2012 ja

Athlet/in 5:

Wertung: Mini

Team O: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: ATSV OMV Auersthal

Athlet/in 1: Steiger Mario m 2009 ja

Athlet/in 2: Sheikh Jonas m 2008 ja

Athlet/in 3: Roka Neve w 2009 ja

Athlet/in 4:  -__________________- 2008 nein

Athlet/in 5:

Wertung: Maxi

Team P: Nachname/Vorname Geschlecht Jahrgang

Teilnahme 

Dreikampf

nur für U8 und U10

Verein: UVB Purgstall

Athlet/in 1: Groyßböck Florian m 2012 ja

Athlet/in 2: 2012

Athlet/in 3: 2012

Athlet/in 4: 2012

Athlet/in 5:

Wertung: Mini
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Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team C: UVB Purgstall Mini 71,78 Sek. 14 9,18 m 12 128,32 Sek. 13 47,12 m 12 260,02 Sek. 14 65 1
Team N: LCA UMDASCH AMSTETTEN Mini 67,74 Sek. 13 9,12 m 14 147,18 Sek. 14 39,68 13 251,30 Sek. 12 66 2
Team B: Union St. Pölten LA Mini 66,18 Sek. 12 8,68 m 15 121,90 Sek. 12 36,03 m 15 251,71 Sek. 13 67 3

Mini Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 18. Mai)



Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team D: UVB Purgstall Medi 57,62 Sek. 7 13,16 m 8 93,77 Sek. 3 94,07 m 2 217,65 Sek. 4 24 1
Team I: ULC Riverside Mödling Medi 55,34 Sek. 2 12,50 m 9 105,46 Sek. 8 66,22 m 11 219,43 Sek. 6 36 2
Team E: UVB Purgstall Medi 62,46 Sek. 10 11,94 m 10 103,56 Sek. 7 81,91 m 8 227,72 Sek. 8 43 3
Team L: SVS-Leichtathletik Medi 60,96 Sek. 9 9,58 m 11 105,96 Sek. 9 85,25 m 7 228,95 Sek. 11 47 4

Team M: SVS-Leichtathletik Medi 73,02 Sek. 15 9,17 m 13 161,64 Sek. 15 38,57 14 261,11 Sek. 15 72 5

Medi Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 18.Mai)



Team Verein Wertung
Sprint

Staffel
Punkte

Weit

Summe
Punkte

Biathlon

Staffel
Punkte

Vortex

Summe
Punkte

American

Staffel
Punkte

Summe

Punkte
Rang

Team H: UVB Purgstall Maxi 52,58 Sek. 1 14,76 m 1 88,32 Sek. 1 89,17 m 5 208,34 Sek. 3 11 1
Team O: ATSV OMV Auersthal Maxi 57,52 Sek. 6 14,42 m 2 92,28 Sek. 2 97,05 1 217,71 Sek. 5 16 2
Team F: UVB Purgstall Maxi 56,78 Sek. 4 13,33 m 7 95,96 Sek. 5 92,92 m 3 205,18 Sek. 1 20 3
Team G: UVB Purgstall Maxi 57,05 Sek. 5 13,96 m 4 95,01 Sek. 4 72,14 m 10 205,65 Sek. 2 25 4
Team J: ULC Riverside Mödling Maxi 55,90 Sek. 3 13,70 m 6 113,18 Sek. 11 88,29 m 6 220,11 Sek. 7 33 5
Team K: SVS-Leichtathletik Maxi 59,14 Sek. 8 14,34 m 3 112,09 Sek. 10 90,93 m 4 228,41 Sek. 10 35 6
Team A: Union St. Pölten LA Maxi 62,71 Sek. 11 13,88 m 5 98,66 Sek. 6 77,69 m 9 227,90 Sek. 9 40 7

Maxi Ergebnisse Robinson-Cup (Purgstall 18. Mai)



Auswertung 3-Kampf weiblich U8 (Purgstall 18. Mai)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Lutz Emma UVB Purgstall w 2012 13,61 5 1,68 0 6,27 27 32 1

Manz Leonie LCA UMDASCH AMSTETTEN w 2012 14,59 0 1,71 0 5,66 15 15 2

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf männlich U8 (Purgstall 18. Mai)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Groyßböck Florian UVB Purgstall m 2012 14,93 0 1,91 1 4,52 0 1 1

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf weiblich U10 (Purgstall 18. Mai)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Kassl Lea ULC Riverside Mödling w 2010 9,71 456 3,65 408 14,46 166 1030 1

Perera Olivia UVB Purgstall w 2010 10,61 284 3,20 308 17,86 219 811 2

Artmüller Anja LCA UMDASCH AMSTETTEN w 2010 10,68 272 2,81 222 13,42 149 643 3

Schiefer Hanna UVB Purgstall w 2011 11,21 192 2,84 229 14,55 167 588 4

Gradl Isabella SVS-Leichtathletik w 2010 11,28 183 0,00 0 17,40 212 395 5

Erber Katrin UVB Purgstall w 2010 12,41 64 2,30 110 15,02 175 349 6

Lea Cirko SVS-Leichtathletik w 2011 12,07 93 2,18 83 7,28 46 222 7

Krejci Eva LCA UMDASCH AMSTETTEN w 2011 12,81 37 2,13 72 9,44 84 193 8

Viktorin Hannah SVS-Leichtathletik w 2010 12,88 33 2,16 79 8,04 59 171 9

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf männlich U10 (Purgstall 18. Mai)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Ondrich Lukas ULC Riverside Mödling m 2010 9,63 385 3,18 231 19,27 159 775 1

Pomberger Daniel SVS-Leichtathletik m 2010 10,10 303 3,28 249 22,92 204 756 2

Glinz Nico UVB Purgstall m 2010 10,96 178 3,31 255 18,99 155 588 3

Bewersdorff Konstantin UVB Purgstall m 2010 12,20 58 2,94 188 21,64 189 435 4

Schultze Leonhard LCA UMDASCH AMSTETTEN m 2010 12,10 65 2,47 103 11,16 50 218 5

Winkler Gabriel SVS-Leichtathletik m 2010 12,52 38 2,43 95 13,52 83 216 6

Pöchhacker Elias UVB Purgstall m 2011 12,84 22 2,35 81 12,69 72 175 7

Wenighofer Simon UVB Purgstall m 2011 13,14 11 2,31 74 13,61 84 169 8

Frank Ben SVS-Leichtathletik m 2010 12,45 42 2,40 90 9,73 29 161 9

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf weiblich U12 (Purgstall 18. Mai)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Roka Neve ATSV OMV Auersthal w 2009 9,78 441 3,76 432 21,21 269 1142 1

Neumann Leonie ULC Riverside Mödling w 2008 10,00 395 3,38 348 26,21 343 1086 2

Greifeneder Marie ULC Riverside Mödling w 2008 10,07 382 3,50 375 21,91 280 1037 3

Eisenprobst Alma Union St. Pölten LA w 2008 9,74 449 3,75 430 12,97 142 1021 4

Ploberger Lara SVS-Leichtathletik w 2008 10,40 320 3,57 390 19,78 248 958 5

Kluger Anouk SVS-Leichtathletik w 2008 10,22 353 3,60 397 12,30 131 881 6

Paumann Franziska UVB Purgstall w 2009 10,07 382 3,46 366 16,63 50 798 7

Huber Marlene ULC Riverside Mödling w 2009 10,91 236 3,02 269 19,20 239 744 8

Langer Mara ULC Riverside Mödling w 2009 10,64 279 3,06 277 13,73 154 710 9

Jandl Vanessa UVB Purgstall w 2009 10,52 299 2,96 255 12,95 142 696 10

Riedl Amelie UVB Purgstall w 2009 11,61 142 2,92 247 12,96 142 531 11

Schlaffer Linda ULC Riverside Mödling w 2009 11,50 155 2,65 187 13,29 147 489 12

3-Kampf Wertung



Auswertung 3-Kampf männlich U12 (Purgstall 18. Mai)

m/w Jahrg. 60 m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte
3-Kampf

Punkte
Rang

Weber Paul UVB Purgstall m 2008 9,41 428 4,38 448 29,69 287 1163 1

Glinz Marco UVB Purgstall m 2009 9,19 472 4,29 432 20,44 174 1078 2

Größbacher Tobias UVB Purgstall m 2009 10,25 279 3,57 302 35,96 360 941 3

Wurzer Elias UVB Purgstall m 2008 9,60 391 4,02 383 16,62 125 899 4

Sheikh Jonas ATSV OMV Auersthal m 2008 10,15 295 3,73 330 27,46 260 885 5

Lugbauer Dominik UVB Purgstall m 2008 10,20 287 3,85 352 25,69 238 877 6

Schagerl Tobias UVB Purgstall m 2009 10,16 293 3,38 267 30,72 299 859 7

Gugrel Tobias SVS-Leichtathletik m 2009 9,89 338 3,38 267 25,67 238 843 8

Erber Michael UVB Purgstall m 2008 10,48 244 3,47 283 31,77 311 838 9

Ahmed Karem ULC Riverside Mödling m 2009 10,05 311 3,76 336 21,00 181 828 10

Aslan Alexander SVS-Leichtathletik m 2008 10,76 204 3,43 276 29,88 289 769 11

Steiger Mario ATSV OMV Auersthal m 2009 10,33 266 3,35 262 24,03 218 746 12

Lebhard Georg UVB Purgstall m 2008 10,46 247 3,63 312 21,38 185 744 13

Schoderbeck Luca Union St. Pölten LA m 2008 10,60 226 3,28 249 24,11 219 694 14

Artmann Elias UVB Purgstall m 2009 10,99 175 3,37 265 26,88 253 693 15

Bewersdorff Julius UVB Purgstall m 2009 10,44 250 3,33 258 18,37 147 655 16

Calvo David ULC Riverside Mödling m 2009 10,66 218 3,43 276 19,17 157 651 17

Ulbricht Finn Union St. Pölten LA m 2008 10,65 219 3,18 231 16,69 126 576 18

Stadler Joseph UVB Purgstall m 2008 10,63 222 3,13 222 16,88 128 572 19

Brenneis Alex UVB Purgstall m 2009 11,01 172 3,08 213 21,26 184 569 20

Lutz Sebastian UVB Purgstall m 2008 10,41 254 2,56 119 18,50 149 522 21

Buzu Eric SVS-Leichtathletik m 2009 11,33 135 2,92 184 19,26 159 478 22

3-Kampf Wertung


